
1

LEPŠÍ ŘÍZENÍ PORAD

JAK NA TO ?



2
www.getmore-solutions.cz

© COPYRIGHT GETMORE 2019

Jaké problémy s námi vyřešíte ?

Ztracené zápisy a 

informace z vašich porad

Nedefinované termíny, 

řešitelé či priority úkolů

Nulová zpětná vazba k tomu, 

zda informace z porady 

účastníci pochopili

Problémové sdílení 

důležitých dokumentů a 

informací

Zamezíte nevyřešeným 

úkolům a agendám

Vysilující kontrola, 

vysoká pracnost

Porady vás začnou bavit! ;)

http://www.getmore-solutions.cz/


Porada 

proběhne i

Seznam úkolů

Seznam dokumentů

Seznam informací

Zápis úkolů do profilů 

pracovníků

Uložení v 

aplikaci

Distribuce 

zápisu emailem

Průběžná kontrola stavu plnění a automatické notifikace

Agenda porady 

je zpracována

Přehled o vývoji řešení úkolů z minulé porady

Úkoly, jejich řešitelé, termíny

Dokumenty, komu jsou určeny, k čemu jsou

Přehled informací distribuovaných zaměstnancům (komu, co, kdy)

Zápis z porady

Zjednodušení i automatizace vašich porad či meetingů

Zlepšete význam porad, sledujte plnění zadaných úkolů či distribuujte potřebné informace a dokumenty



4
www.getmore-solutions.cz

© COPYRIGHT GETMORE 2019

Pohledem vás, kteří 

porady vedete

ŘÍZENÍ PORAD

http://www.getmore-solutions.cz/


5

Do modulu pro řízení 

porad vstoupíme přes 

dlaždici na Dashboardu.

Kromě modulu Porady můžete využívat 

širokou škálu dalších skvělých funkcionalit. 

Na detaily se nás zeptejte ;)

DASHBOARD: BRÁNA KE VŠEMU, CO POTŘEBUJETE



6

NAHLÉDNĚTE DO ARCHIVU I PLÁNU VŠECH PORAD

Porady si můžete 

segmentovat, jak jste zvyklí. 

Novou poradu snadno 
vytvoříte jedním klikem.

Máte přehled o vše poradách, které ve 

vaší organizaci proběhly nebo se plánují



7

VYTVOŘTE CHYTROU PORADU

Poradu můžete snadno strukturovat, 

zajístíte si tím její automatizaci a 

kontinuitu na další porady.

Snadno řiďte přístup k poradám:

Uzavřené = poradu vidí jen účastníci porady

Otevřené = poradu vidí všechny přiřazené pozice (podle typu porady)

Otevřené všem =poradu vidí všichni v systému

Data porady může měnit vždy jen zapisovatel či jeho 

nadřízen.

Podněty mohou zadávat uživatelé dle tohoto nastavení.

SBÍREJTE PODNĚTY PRO PORADU, KTERÉ VAŠI LIDÉ CHTĚJÍ



8

SPRAVUJTE ÚČASTNÍKY PORADY, AUTOMATICKY ČI RUČNĚ

Jediným kliknutím 
můžete načíst 

účastníky podle 

typu porady.

Nebo přidejte vybrané 

účastníky ručně.

Účastníky můžete 

samozřejmě také 

odebrat.

Nyní na poradu přidáme 

účastníky.



9

VYHLEDÁVEJTE ÚČASTNÍKY EFEKTIVNĚ
Pokud kdekoli potřebujete přidat některého z vašich 

zaměstnanců, máte vždy k dispozici celou řadu filtrů, 

jak je správně a rychle najít.

Potřebujete pozvat na poradu tým konkrétního 

manažera? Tímto tlačítkem si je snadno 

vyfiltrujete.

Až najdete ty správné uživatele, označte je pro přidání.

Nakonec potvrďte svůj výběr



10

MĚJTE AGENDU PORAD POD KONTROLOU

Agendu porady můžeta zadat direktivně nebo 

účastníkům dovolit ji tvořit nebo navrhovat předem.

Systém přebírá nevyřízené agendy z 

minulých porad nebo můžete snadno 

něco přidat.



11

SNADNO KONTROLUJTE (NE) VYŘEŠENÉ AGENDY

Máte přehled o úkolech z předchozích 

porad a snadno zadáte nové.

Úkoly, co vám zůstali k řešení z minulých porad

Nové úkoly k aktuální poradě



12

VYTVOŘTE SI POHLED NA ÚKOLY NA MÍRU

Přetažením názvu sloupců si můžete 

snadno měnit zobrazení, jak potřebujete.



13

Přetažením řešitele změníte zobrazení 

a vídíte úkoly daného člověka.

Zobrazení můžete snadno měnit 

přetažením dalších záhlaví´.

ZÍSKEJTE DOKONALÝ POHLED NA STAV ÚKOLŮ



Lukáš Sitta

Maker 

Josef

Maker 

Josef

Maker 

Josef

PORADY MŮŽETE PROPOJIT SE VŠÍM …

Úkoly z porad padají přímo do 

denního diáře účastníků porady.

Plnění úkolů může být propojeno s 

vašimi primárníi systémy a počítat 

ucelený výkon i KPIs vašich lidí.



15

NAHLÉDNĚTE NA ÚKOLY PŘES KANBAN

V pohledu přes Kanban vidíte přehledně
všechny úkoly porady dle jejich stavů.

Myší můžete úkoly přetáhnout mezi 

stavy a tím je do těchto stavů převádět.

Kanban můžete seskupit podle těchto 

vlastností úkolů.



16

SESKUPTE ÚKOLY V KANBANU PRO LEPŠÍ PŘEHLED

Podívejte se například na Kanban úkolů
každého z vašich klientů.



17

SESKUPTE ÚKOLY V KANBANU PRO LEPŠÍ PŘEHLED

Získejte přehled o tom, jak vytížení jsou 

jednotlivý pracovníci.



18

PŘESOUVEJTE ÚKOLY V KANBANU

Tažením můžete úkol zařadit do 

jiného stavu.



19

KANBAN AUTOMATICKY UKLÁDÁ ZMĚNY STAVŮ

Změny ve stavech úkolů se 

automaticky uloží.



20
www.getmore-solutions.cz

© COPYRIGHT GETMORE 2019

KAŽDÝ DEN POVZBUDIVÉ NOTIFIKACE 

Systém automaticky 

generuje notifikace 

dle stavu úkolů a 

pravidel, které máte 

nastaveny.

Sprint 2. – Splněno 50% úkolů !

http://www.getmore-solutions.cz/


21

POTŘEBUJETE K PORADĚ KOMENTÁŘE A SHRNUTÍ?

Snadno můžete tvořit zápis z porady 

nad rámec agendy a úkolů.

Můžete využít formátování textu, včetně
vkládání obrázků, tabulek či URL odkazů.



22

POTŘBUJETE Z PORADY DISTRIBUOVAT DOKUMENTY ?

Snadno můžete prostřednictví porady 

distribuovat dokumenty vaší organizací.



23

AUTOMATICKY DISTRIBUJTE ZÁPISY Z PORAD

Systém vám automaticky vygeneruje 
zápis z porady i prezenční listinu.

Zápis z porady můžete jedním klikem odeslat 

účastníkům. Alternativně jej můžete zaslat i 

jiným kolegům.



24

Systém automaticky generuje 
zápisy z porad, jaké potřebujete.

JAK VYPADÁ AUTOMATICKÝ ZÁPIS Z PORADY?



25

Poslední záložkou každé porady jsou testy. 
Zde můžete ověřit pozornost účastníků

porady, či otestovat napříkald jejich znalost 

nových produktů.

Funkcionalita testů je jednou z mnoha 

součástí systému Getmore, které vám umožní 

naplnit veškeré vaše potřeby informačního 

systému jediným řešením.

OTESTUJTE „JAK SI PAMATUJU, CO BYLO NA PORADĚ ?“



26

P
ri
o

ri
ta

Význam

MĚJTE PŘEHLED O ÚKOLECH CELÉ ORGANIZACE



27
www.getmore-solutions.cz

© COPYRIGHT GETMORE 2019

Sledujte Hitparádu porad celé organizace v Getmore

MĚJTE PŘEHLED O ÚKOLECH CELÉ ORGANIZACE

http://www.getmore-solutions.cz/


28
www.getmore-solutions.cz

© COPYRIGHT GETMORE 2019

MĚJTE PŘEHLED O ÚKOLECH CELÉ ORGANIZACE

Jedním pohledem zjistíte, jak vám to funguje

http://www.getmore-solutions.cz/


29
www.getmore-solutions.cz

© COPYRIGHT GETMORE 2019

JAK ZAČÍT S LEPŠÍMI PORADAMI ?

1. Napište nám, že si to chcete vyzkoušet.

2. Do importního XLS souboru nám sepíšete vaše týmy a typy vašich porad.

3. Vytvoříme pro vás zkušební verzi.

4. Vy si aplikaci naživo vyzkoušíte na vašich poradách.

5. Po otestování v praxi si řekneme, jak vám aplikace vyhovuje.

6. Pak buďto pokračujete (ze zkušební verze uděláme ostrou) nebo upravíme, 

co je třeba nebo se vrátíte k podobě porad, jak jste je měli.

http://www.getmore-solutions.cz/


30

ZLEPŠETE ŘÍZENÍ VAŠICH PORAD 

JIŽ DNES

Napište nám:

sales@getmore.cz

Zavolejte nám:

+420 603 533 579


